T3 5 quilles N1 - Faches Thumesnil le 5/12/2015

Résultats
Poules
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 1 . . . Pts | Pts | Moy. [ Moy. Pts Pts
setl|set2 |set3|setl|set2|set3|setl|set2|set3 Clst Match| set | Gen.| Part. | mara. | subis
DELSOL Philippe
ANNOEULLIN 60 | 60 60 | 60 1 5 6 1875 2,79 240 128
CLYMNCKE Jean-Jacques
FACHES-THUMESNIL 60 | 51 | 60 M9 2 2 2 |0,836| 1,257 214 256
MANTEM Paul
GRAVELINES 26 | 60 | 50 | 54 | 1 3 0 1 0,759 0,795 221 291
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 2 Pts | Pts | Moy. [ Moy. Pts Pts

setl|set2 |set3

t1|set|set3|setl|set2|set3 Clst .
ST |setoseraser’sersjsens Match| set | Gen. | Part. [ marg. | subis

GEETS Patrice

o 36 | 60 | 60 | 60 | 60 1| 5 | 5 [1468| 2308 | 276 | 188

oaoR e [ 51| 17 39 | 13 3| 0| o |os00| 0567 | 120 | 240

ggﬁgflﬁgg Ludovic 1 65 | 60 60 | 37 | 39 2| 2 | & [1143| 1765 | 256 | 224
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux

;E“;’;{RSEUJF'? r&”é% 60 | 60 50 | 24 2| 2 | 3 |oot1| 1200 | 1 | 213

mﬁgﬁfﬁgﬁﬂfs 60 | 60 60 | 60 1| 5 | 6 |2000] 2609 | 240 | 120

CHEVART Jean M| 15 51 | 42 3| 0 | o |osa| 0775 | 139 | 240

FACHES-THUMESHMIL




o Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
m&éguafi&m 60 | 60 60 | 60 1| 5 | 6 [1250| 1446 | 240 | 192
‘é'&ii%f&ﬁﬁé 60 | 56 | 60 25 | 58 2| 2 | 2 |1000| 1266 | 259 | 259
bﬁgﬁ’éﬂgg?:sm 45 | 60 | 34| 51| 58 3| o | 1 |0838| 0908 | 248 | 296
o Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
;E“;%TLRSEU’EEQER 60 | 60 43 | 60 | 60 1| 5 | 5 [1174] 1216 | 283 | 241
iﬁﬁégﬁfﬁ&“ 36 | 60 | 54 60 | 20 | 54 3| o | 2 |0830] 083 | 284 | 342
ggiﬁ';ﬁ;:;”é 60 | 59 | 60 | 57 | 50 2| 2 | 2 [1059] 1193 | 286 | 270
o Match 2 Match 1 Match 3 Totaux
ggﬂbgmégdré 49 | 49 48 | 56 3| o | o |oss2| ose7 | 202 | 240
iﬁﬁg;ﬁﬁﬁ’f”ﬁe"e 60 | 60 60 | 60 11 5 | 6 [1319| 1538 | 240 | 182
E'SEESSSETS””Y 40 | 38 60 | 60 2 | 2 3 |0908| 1224 | 198 | 218




Reclassement Poules

Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Place Joueur Clst Match  set Gen. Part. marqg. subis

ler WALLART Jean-Charles
2éme DELSOL Philippe

Jeéme DEROLEZ Jean-Pierre
déme MAILLE Bernard

Heéme GEETS Patrice

Géme LEMATRE Alexis

féme VEREECQUE Ludovic
8&me LEMATRE Jérémy

9éme HINGRAMND Tony

10&me KERKHOF Hervé

1 2.000 2609 240 120
1
1
1
1
1
2
2
2
2
11éme ALDEGUER Lionel 2
2
3
3
3
3
3
3

1,875 2791 240 128
1,319 1,538 240 182
1,250 1,446 240 192
1,468 2.308 276 188
1,174 1,216 283 241
1,143 1,765 256 224
0,911 1,290 194 213
0,908 1,224 198 218
1,059 1,193 286 270
1,000 1,266 259 259
0,836 1,257 214 256
0,830 0,838 284 342
0,838 0,908 248 296
0,759 0,795 2 29
0,842 0,867 202 240
0,579 0,775 139 240
0,500 0,567 120 240

12éme CLYMNCKE Jean-Jacques
13&me CALIX Frédéric

14éme LECROART Serge
15éme MANTEN Paul

16éme POULEYM André

17&me GHEWART Jean

18&me LORTHIOIR Jean-Luc
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1/4 finale

1-8

WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESNIL

o | Phase finale

LEMATRE Jérémy
ST POL SUR MER

1/2 finale

LEMATRE Jérémy
ST POL SUR MER
MAILLE Bernard
ANNOEULLIN

59 | 56

60 60

4.5

MAILLE Bernard
ANNOEULLIN

GEETS Patrice

ANNOEULLIN 46| 60| 40

Finale
VAINQUEUR

MAILLE Bernard

% | 60 | 23
ANNOEULLIN DELSOL Philippe
DELSOL Philippe ANNOEULLIN
ANNOEULLIN 60 ] 59 | 60

2.7

DELSOL Philippe
ANNOEULLIN

VEREECQUE Ludaovic
GRAVELINES

DELSOL Philippe
ANMOEULLIN
LEMATRE Alexis
ST POL SUR MER

60 38 60

36 60 | 40

3-6
DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN

49 | 40

LEMATRE Alexis
ST POL SUR MER




Consolante

Reclassement Poules
Pts Pts Moy. Moy.

boule 1 M1 M2 M3 Totaux Place Clst Match set Gen. Part.
oule Pts | Pts | Moy. | Moy. Pts Pts ler 1 3 1 1,349 3,448
setlfsetlfsetl Clst Match | set | Gen. | Part. | marg. | subis 2&éme 1 3 1 1,261 1.754
HINGRANMND Tony Jeme 1 3 1 1.056 1,282
100] 84 2 2 1 10979| 1.136 184 188
r\Gniﬁ\;EHh;ESl deme 2 2 1 0,979 1,136
au Béme 2 2 1 0,969 1.613
[t 100 3 2 1 0,967 1,190 178 184
S%&fg#wisd Géme 2 2 1 0,943 1,351
ndré ;
100] 88 1 3 1 |1056| 1282 | 188 | 178 7éme 3 2 10367 1,130
GRAVELINES Beme 3 2 1 0818 1,020
9&me 3 2 1 0,787 1,663
M1 ] M2 M3 Totaux
Poule 2 Pts | Pts | Moy.| Moy. Pts Pts
setlfsetlfsetl Clst Match | set | Gen. | Part. | marg. | subis
KERKHOF Hervé 1/2 finale
GRAVELINES 100 57 2 2 1 10969| 1,613 167 162
CAUX Frédéric
ANNOEULLIN 98 100 1 3 1 1.261| 1,754 198 157 1.4
GHEVART Jean CLYNCKE Jean-Jacques
FACHES. THUMESNIL 100] 62 3 2 1 10818| 1.020 162 198 EACHES THUMESNIL 78
HINGRAND Tony 100
GRAVELINES
M1 ] M2 M3 Totaux
Poule 3 Pts | Pts | Moy.| Moy. Pts Pts
setlfsetl]setl Clst Match | set | Gen. | Part. | marg. | subis 2.3
ALDEGUER Lionel -
GRAMNDE SYNTHE 100] 3 2 1 |0.787] 1563 129 164 CAUX Frédéric 67
CLYMCKE Jean-Jacgues ANNOEULLIN
FACHES. THUMESNIL 74 100 1 3 1 1.349 | 3.448 174 129 S OULEYN And -
LORTHIOIR Jean-Luc 1 400 { g4 2| 2 | 1 |oo43| 1351 | 164 | 174 GRAVELINES

FACHES-THUMESHMIL

Pts
marg.
174
198
188
184
167
164
178
162
129

Pts
subis
129
157
178
188
162
174
184
198
164



Classement apres le 1" tournoi

Place Joueur

1er DELSOL Philippe
ANNOEULLIM
2éme MAILLE Bernard
ANNOEULLIN
3eme LEMATRE Alexis
ST POL SUR MER
4éme LEMATRE Jérémy
ST POL SUR MER
béme WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESHIL
béme GEETS Patrice
ANNOEULLIN
Téeme DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN
eme VEREECQUE Ludovic
GRAVELINES
9eme HINGRAMND Tony
GRAVELINES
10éme POULEYN André
GRAVELINES
11éme KERKHOF Herve
GRAVELINES
12éme ALDEGUER Lionel
GRAMDE SYNTHE
13éme CLYNCKE Jean-Jacques
FACHES-THUMESHIL

14&éme CALUX Fradéric
ANNOEULLIN

15éme LECROART Serge
VILLENEUVE D'ASCQ

16eme MANTEN Paul
GRAVELINES

17éme GHEVART Jean
FACHES-THUMESHNIL

18éme LORTHIOIR Jean-Luc
FACHES-THUMESHNIL

Classement final

Pts

Pts

Tournoi Match Pts set

14

10

13

12

Moy.
Gen.
1,671
1,024
1,105
0,979
1,438
1,150
1,089
0,874
0,908
0,842
1,064
1,000

0,836

0,830
0,838
0,759
0,579

0,500

Moy.
Part.
2.7
1,446
1,348
1,290
2.609
2.308
1,538
1,765
1,224
0,867
1,183
1,266

1,257

0,638
0,908
0,795
0,775

0.567

Pts
Marg.
697
647
535
429
345
422
329
301
193
202
286
259

214

284
248
221
139

120

Pts

Subis

417

632

488

438

240

367

302

344

218

240

270

259

256

342

296

291

240

240



